附件3
2024年度项目支出绩效自评表
	项目支
出名称
	留置案专项办案经费

	主管部门
	中共屈原管理区纪律检查委员会
	实施单位
	中共屈原管理区纪律检查委员会

	项目资金
（万元）
	　
	年初
预算数
	全年
[bookmark: _GoBack]预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	40
	40
	40
	　10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款　
	40
	40
	40
	　10
	100%
	10

	
	上年结转资金　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	其他资金
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	为全区查处违法案件提供有力保障，有效遏制腐败蔓延，取得较好的社会效应。
	办理留置案件一起，在全区形成强烈震慑作用。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	办理留置案件
	≥1起
	　1起
	15
	15
	　

	
	
	质量指标
	结案率
	100%
	　100%
	15
	15
	　

	
	
	时效指标
	按计划及案件进度执行
	2024年年底前
	2024年
已完成
	10
	10
	　

	
	
	成本指标
	留置案专项办案经费
	≤40万元
	　40万元
	10
	10
	　

	
	效益指标
（30分）
　
	经济效益指标
	为屈原管理区经济社会发展提供强有力的纪律保障
	100%
	　100%
	10
	10
	　

	
	
	社会效益指标
	党风促民风，构建社会和谐
	100%
	　100%
	10
	10
	　

	
	
	生态效益指标
	推动全面从严治党，营造良好政治生态环境
	100%
	　100%
	10
	10
	　

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	≥95%
	　100%
	10
	10
	　

	总分
	100
	　100
	　



备注：一个一级项目支出一张表。如，业务工作经费，运行维护经费，其他事业发展类资金…各一张表。
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